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Yönetim Kurulu Başkanı

2015 yılı biterken, aynı zamanda EMO İzmir Şubesi 30.Dönem Yönetim Kurulu’nun da 

çalışma dönemi tamamlanmakta. Geçtiğimiz iki yıl gerek Odamız ve meslek alanlarımız, 

gerekse ülkemiz açısından olağanüstü gelişmelerin yaşandığı bir dönem oldu. 

Bu iki yıl içerisinde hepimizi derinden sarsan, Cumhuriyet tarihinin en büyük toplu işçi 

katliamı olarak tarihe geçen Soma katliamını yaşadık. EMO olarak yıllardır uyarmaktaydık, 

faciadan hemen sonra oradaydık, ülkemiz ve mesleğimiz adına sorumluluklarımızı yerine 

getirerek, yaşanan facianın tüm yasal ve siyasi sorumlularını net bir şekilde toplumun önünde 

görünür kılma görevimizi yerine getirdik.

31 Mart 2015’te, tüm ülkeyi saatlerce enerjisiz bırakan büyük sistem çökmesini yaşadık ve 

ülke olarak, merkezi bir plan ile kamusal bir enerji politikasının ne kadar elzem olduğunu zor 

yoldan bir kere daha gördük. EMO olarak yine sorumluluğumuzu yerine getirdik ve yıllardır 

söyleye geldiğimiz politika hatalarını bir kere daha sorumlulara hatırlattık. Yeri gelmişken 

bir kere daha söylüyoruz: Özelleştirmeler ve serbest piyasa; ucuz, kaliteli ve sürekli elektrik 

değil, tam tersine pahalı,kalitesiz ve büyük kesintilere yol açan karanlığı Türkiye`ye getirmiştir.

Sistemdeki çöküş, elektrik alanında planlamanın rafa kaldırılıp, tüm ülkeyi ilgilendiren temel 

bir hak olan elektrik hizmetinin özel sektörün inisiyatifi ne bırakılmış olmasının sonucudur.

İki yıl içerisinde özellikle, yüksek yapılarda ve huzurevlerinde toplu ölümlü asansör ve 

yangın faciaları yaşadık, öncesinde uyarmıştık, cinayet gibi kazalarda da oradaydık, yine 

uyardık ve uyarmaya devam ediyoruz: Mühendisliğin, bilimin gereklerinden tasarruf olmaz.   

Özellikle son birkaç ay içerisinde, hepimizi kahreden ve umutsuzluğa sevk eden, ülkemizin 

kardeşçe bir arada yaşama ve toplumsal kardeşlik iklimini bir daha düzelmemek üzere bozma 

riski taşıyan çatışmalı süreçleri yeniden yaşamaya başladık. Diğer yandan uygulanan yanlış 

ve tehlikeli dış politikaların sonucunda kökten-dinci, cihatçı çetelerin Türkiye içinde de 

mevzi kazandıklarını hep birlikte gördük. “Savaşa İnat, Barış Hemen Şimdi” demek üzere 10 

Ekim’de Ankara’daydık, bombalandık, 102 arkadaşımızı sonsuzluğa uğurlarken sözümüz yine 

“halkların kardeşliği” ve“barış” oldu.

Kamu kurumlarıyla, üniversitelerle, sektör temsilcileri ile her zaman yan yana olduk, ortak 

etkinliklerde ülkemizin mühendislik birikimlerine katkı koymaya çalıştık. Elektrik Tesisat 

Ulusal Kongresi’ni, Asansör ve Rüzgar Sempozyumlarını, Ege Bölgesi Enerji Forumu’nu, Enerji 

Verimliliği Günleri'ni, uluslararası camiada da büyük yankı uyandıran çok özel bir etkinlik 

olan Tesla Sempozyumu’nu Şube olarak gerçekleştirdik; meslek alanlarımızda  bilimsel 

ve teknolojik yeniliklerden meslektaşlarımızı haberdar etmek ve bilgi paylaşımı amacıyla 

eğitimler, seminerler düzenledik. 

Özetle, mesleğimiz, üyemiz, meslektaşlarımız, ülkemiz ve halkımız için iki yıl boyunca 

elimizden geldiğince, gücümüz ve yeteneklerimiz ölçüsünde çaba gösterdik.

Tüm üyelerimizi 6-7 Şubat 2016 tarihlerindeki EMO İzmir Şubesi 31. Dönem Genel 

Kurulu’na katılmaya, geçtiğimiz iki yılı hep birlikte değerlendirmeye ve geleceğimizi hep 

birlikte oluşturmaya çağırıyoruz.

Saygılarımızla,

başyazı

Bir Dönem Biterken


